
Radost
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

MOs 16000 HSŠ 1:21 1
Pn 69371 ROV
černé uhlí

Std 2:53 7 jede v liché dny, stroj do výtopny

Pn 65351/0 §)
POV vápenec

Std 3:26 3 jede v liché dny, stroj do výtopny

Pn 63900 5 3:32 Std Mld stroj z výtopny
Pn 69301 Std 4:07 5 stroj do výtopny
MOs 16001 6 4:21 HSŠ Rbk
Pn 69331 OFZ Std 4:48 3 jede v sudé dny, stroj do výtopny
Os 6041 Std 5:45 6 stroj otočit na točně a přistavit na soupravu Os 6000
Os 6001 Std 6:41 4 stroj do výtopny
Os 6000 6 6:50 Std Vý
Pn 63902 5 7:27 Std Mld stroj z výtopny
R 593 Std 8:01 6 po dojezdu R 593 odstaví posilové vozy na určenou kolej, odstaví stroj do výtopny
MR 512 (2.)
Bezdrev

2 8:44 HSŠ Svr

Sp 910 6 9:05 Std Vý stroj z výtopny
Vn 53970
§) prázdné
uhláky

7 10:00 Std MSvat jede v liché dny; Jede-li rušící vlak 63930, nesmí jet vlak 53970, stroj z výtopny

Ruš Pn 63930
OFZ §)

3 10:00 Std Svr Zavádějte v sudé dny Jede-li rušící vlak 63930, nesmí jet vlak 53970, stroj z výtopny

Vn 53551/0
prázdné Faccs
(Sas)

3 10:40 Std Ron jede v liché dny, stroj z výtopny

Lv 79401 Std 11:18 4 pravidelný vjezd na obsazenou kolej, stroj vjíždí na kolej, obsazenou soupravou Os 6002
Os 6002 4 11:38 Std Vý
MEx 70 2 12:00 Std Vý
MOs 16004 HSŠ 12:18 4
Os 6043 Std 12:53 6 stroj otočit na točně a přistavit na soupravu Os 6004
MOs 16005 4 13:10 HSŠ Rbk
Os 6004 6 13:33 Std Vý
Pn 69303 Std 14:07 5 stroj do výtopny
Os 6045 Std 14:35 6
Os 6070 6 15:23 Std Svr
MOs 16006 HSŠ 16:18 6
Pn 69333 OFZ Std 16:23 7 jede v liché dny, stroj do výtopny
MOs 16007 6 16:59 HSŠ Rbk
Os 6003 Std 17:16 6 stroj otočit na točně a přistavit na soupravu Os 6040
Pn 65353/2 §)
POV vápenec

Std 17:42 7 jede v sudé dny, stroj otočit na točně a přistavit na soupravu Vn 53553/2

Os 6040 6 17:48 Std Rbk



Radost
X Vlak Z Příjezd Kol. Odjezd Do Konec Poznámky

Sp 911 Std 18:19 4 stroj otočit na točně a přistavit pro vlak Lv 74900
Pn 63904 5 18:25 Std Mld stroj z výtopny
Os 6073 Std 19:00 6
Pn 64371 POV
cement

Std 19:24 5 stroj otočit na točně a přistavit na soupravu Vn 53470

Os 6050 6 19:33 Std MSvat
Lv 74900 6 19:52 Std Rbk
Vn 53553/2
prázdné Faccs
(Sas)

7 20:11 Std Ron jede v sudé dny

Vn 53470
Prázdné Uacs /
Raj

5 20:32 Std Std

MR 513 (2.)
Bezdrev

HSŠ 20:42 2 motorové vozy objedou přípojné vozy a připraví soupravu pro MR 512 pro příští den, soupravu MR 512 odstavit na staniční koleji k
odjezdovému návěstidlu

R 592 4 21:00 Std Vý stroj z výtopny, před odjezdem vlaku R 592 doberete na konec vlaku posilové vozy, které jsou odstavené na koleji 7a
Pn 69305 Std 21:34 5 stroj do výtopny
MEx 71 Std 22:26 1 Po příjezdu se přes točnu přestavte na staniční kolej, obsazenou MR 512
Pn 63932 OFZ 7 23:02 Std Svr jede v liché dny, stroj z výtopny


